

Pos.	Descrizione	Description	Q.tà	Codice	KP	KF	KG
1	Vite TCCE M5X55	Screw TCCE M5X55	4	///			
2	Vite testa esagonale M6x16	Screw exagonal head M6x16	1	///			
3	Rondella rame 1/2"G	Copper washer 1/2"G	(**)	(**)			
4	Molla a tazza 15x6.2x0.7 DIN 2093	Cup spring 15x6.2x0.7 DIN 2093	1	0508001			
5	OR 2325 FKM	OR 2325 FKM	(**)	(**)			X
6	OR 2450 FKM	OR 2450 FKM	(**)	(**)			X
7	Tappo 3/8"G con OR FKM	Plug 3/8"G with O-ring FKM	1	1110009			
8	Tappo 1/2"G + OR FKM	Knob 1/2"G + O-ring FKM	1	1110010			
9	Cartuccia filtro	Filter cartridge	1	1801078		X	
10	Corpo pompa	Body pump	(**)	(**)			
11	Rotore	Rotor	1	3102030			
12	Coperchio pompa	Pump cover	1	3202074			
13	Paletta	Vane	4	3301029	X		
14	Motore elettrico	Electric motor	1	4402075 (*)			
15	Rondella di spessoramento	Shim washer	1	///			
16	Seeger ZJ35	Seeger ZJ35	1	0503004			
17	OR 2125 VITON	OR 2125 VITON	1	1001090/V			X
18	OR 3162 FKM	OR 3162 FKM	1	1001105			X
19	Cuscinetto 6203 DDUUCM EAS3S	Bearing 6203 DDUUCM EAS3S	1	2401059			
20	Rondella in teflon	Teflon washer	1	4001056			
21	Flangia motore	Motor flange	1	4301092			
22	Molla piana	Flat spring	1	4703005			
23	Valvola silenziatore	Silencer valve	(**)	(**)			

- KF000015 - KIT FILTRI - FILTERS KIT
- KP000014 - KIT PALETTE - VANES KIT
- KG000021 - KIT GUARNIZIONE - GASKETS KIT (SC 8TV)
- KG000039 - KIT GUARNIZIONE - GASKETS KIT (SC 8)

(*) IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI. DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL CODE MAY CHANGE.

(**) PER IL CODICE E LA QUANTITÀ DI QUESTI COMPONENTI FARE RIFERIMENTO LE TABELLE SC 8 E SC 8TV. FOR THE CODE AND THE QUANTITY OF THESE COMPONENTS REFER TO THE TABLES SC 8 AND SC 8TV.

/// NON DISPONIBILE COME RICAMBIO. NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.

VERSIONE SC 8 VERSION SC 8							
Pos.	Descrizione	Description	Q.tà	Codice	KP	KF	KG
3	Rondella rame 1/2"G	Copper washer 1/2"G	1	0305003 (***)			
5	OR 2325 FKM	OR 2325 FKM	///	///			
6	OR 2450 FKM	OR 2450 FKM	///	///			
10	Corpo pompa	Body pump	1	3001162			
23	Valvola silenziatore	Silencer valve	1	9002019 (***)			

(***) NON NECESSARIO NELL'UTILIZZO COME
COMPRESSORE.

NOT NECESSARY IF USED LIKE
COMPRESSOR.

VERSIONE SC 8TV VERSION SC 8TV							
Pos.	Descrizione	Description	Q.tà	Codice	KP	KF	KG
3	Rondella rame 1/2"G	Copper washer 1/2"G	///	///			
5	OR 2325 FKM	OR 2325 FKM	1	1001036			X
6	OR 2450 FKM	OR 2450 FKM	1	1001106			X
10	Corpo pompa	Body pump	1	3001168			
23	Valvola silenziatore	Silencer valve	///	///			

SOLO PER SC 8TV CODICE 9801032/10.

ONLY FOR SC 8TV CODE 9801032/10.

